&  CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Indicação n° 1 5 /2 0 1 8

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a implantação de uma Praça de Jogos com
banheiro na Rua Arthur Mehl no terreno de posse do município que fica atrás do Centro
Cultural.

Tal benfeitoria vem ao encontro de que diversos idosos sentem falta de um lugar
para descontrair durante o dia, buscando assim evitar o stress e exercitar a memória.

Rua V isconde de Guarapuava, 311
Centro Adm in istrativo  28 de Janeiro
www.cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Pitanga, 19 de fevereiro de 2018

João Edival Aramoni
Vereador

jCâmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo NP.____________________

ss.Ji±_ horas minutos.

Servidor J

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br